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LOUIS WIDMER VARTALONHOITOTUOTTEILLA IHO VOI HYVIN YMPÄRI VUODEN 
 

Vartalo kaipaa säännöllistä huolenpitoa pysyäkseen kauniina ja hyvinvoivana. Louis Widmerin 
vartalonhoitotuotteet kosteuttavat ja hoitavat ihoa tehokkaasti. Jalkojen täsmähoitoon Louis Widmerillä 
on ihoa pehmentäviä tehotuotteita. Dermatologisesti testatuilla Louis Widmerin tuotteilla ihon 
saattaminen kauniina kesään onnistuu helposti ja hellävaraisesti.  

 
 
 
 
 

Tehokasta täsmähoitoa kuiville jaloille ja kantapäille 
Sandaalikelien lähestyessä jalkojen kuntoon kannattaa kiinnittää taas erityishuomiota. Louis 

Widmer Carbamid Cream -jalkavoide (50 ml) sopii kuivien jalkojen ja halkeilevien 

kantapäiden tehohoidoksi. Voiteen vaikuttava aine, karbamidi, pehmentää sarveistunutta 

ihoa. Lievästi antiseptinen Carbamid Cream parantaa ihon vedensitomiskykyä. Pehmeän ja 

kimmoisan ihon aikaansaamiseksi voidetta tulee käyttää säännöllisesti päivittäin.  
 

Louis Widmerin Remederm Body Cream -vartalovoidetta (75 ml/250 ml) voidaan käyttää 

sekä jalkojen täsmähoitoon että päivittäiseen kokovartalonhoitoon. Remederm Body Cream 

on ihanteellinen suojaamaan ja hoitamaan jalkojen kuivaa ihoa. Monivaikutteinen voide 

sisältää A- ja E-vitamiinia, pantenolia, karbamidia ja aminohappoja, joilla on ihoa kosteuttava 

ja uudistava vaikutus. Jalkojen ihonhoitoa voi tehostaa laittamalla voiteen levityksen jälkeen 

puuvillasukat yöksi jalkoihin.  
 

Kosteuttavaa ja kiinteyttävää vartalonhoitoa 
Louis Widmer -vartalonhoitotuotteissa on vaihtoehtoja eri ihotyyppien tarpeisiin. Firming 
Body Care -kiinteyttävä vartalonhoito (200 ml) sisältää runsaasti vaikuttavia aineita, jotka 

kiihdyttävät solujen aineenvaihduntaa ja ihon verenkiertoa. Kiinteyttävää vartalonhoitoa 

käytetään aamuin ja illoin ihon ongelma-alueille – lanteille, vatsaan, pakaroihin ja sääriin. 

Käyttämällä tuotetta säännöllisesti ihosta tulee näkyvästi kiinteämpi ja tuntuvasti sileämpi. 
 

Remederm Body Oil Spray -hoitoöljy vartalolle (150 ml) sopii lasten ja aikuisten herkän ihon 

kosteuttamiseen. Hoitoöljyn sisältämät kasviöljyt ovat tehokkaita ihon kosteuttajia. 

Suihkutettava öljy imeytyy hetkessä jättäen ihon sametinpehmeäksi. Remederm Fluid Body 
Cream -vartaloemulsio (200 ml) puolestaan on koostumukseltaan kevyen maitomainen. 

Vartaloemulsio on hyvin siedetty kuivalla ja erittäin kuivalla iholla. Remederm Fluid Body 

Cream vahvistaa ihon suojamekanismia; ihon sarveistuminen normalisoituu, ja iho toimii 

entistä tehokkaammin kehon suojana ulkoisia haittavaikutuksia vastaan. 

 

 
 
Tuotetiedot:                           Carbamid Cream, 50 ml, hajusteeton, hinta n. 11 € 

                          Remederm Body Cream, 75 ml /250 ml, miedosti hajustettu ja hajusteeton, hinta n. 13,50 € ja 26 € 
                          Firming Body Care, 200 ml, miedosti hajustettu ja hajusteeton, 24 € 

                                                            Remederm Fluid Body Cream, 200 ml, miedosti hajustettu ja hajusteeton, 18,50 € 
  Remederm Body Oil Spray, 150 ml, miedosti hajustettu, 21 € 
    

 
 



Myynti:  Valtuutetut apteekit 

  

Viestintä:  PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 

Ulla-Maija Tamminen, ulla-maija.tamminen@promode.fi /tiedotus 

Satu Soitula, satu.soitula@promode.fi /tiedotus ja kuvamateriaali 

Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi /tuotenäytteet 

 
Kuvapankki:  www.louis-widmer.com, valitse login 

  name: louiswidmerfi, password: finnland 

  valitse: images, image types (tuotesarja) ja search 

  valitse halutut kuvat: add to basket 

  valitse: basket ja order  

  valitse: JPEG ja online ja next 

  täytä e-mail osoite kenttään ja valitse next 

  linkki pakattuun kuvakansioon tulee sähköpostiin  

 

Kuluttajatiedustelut: Louis Widmer Oy, (09) 8620 5200 

  louis.widmer@kolumbus.fi, www.louis-widmer.fi 

 

Sveitsiläinen Louis Widmerin perheyritys on valmistanut jo yli 40 vuoden ajan farmaseuttisia valmisteita ja hypoallergeenisia 

ihonhoitotuotteita. Innovatiivinen tutkimustyö kohdistuu ihon erityistarpeisiin, minkä vuoksi Louis Widmer toimii tiiviissä yhteistyössä 

Euroopan johtavien ihotautilääkäreiden ja -klinikoiden kanssa. Lähes kaikkia tuotteita valmistetaan sekä miedosti hajustettuina että 

hajusteettomina. Louis Widmerin tuotteet valmistetaan aina ilman eläinkokeita ja niitä saa myydä ainoastaan valtuutetut apteekit. 

Louis Widmerillä on useita eri ihotyypeille tarkoitettuja tuotteita kasvojen, käsien ja vartalon hoitoon. Tuotteet valmistetaan yhtiön 

omassa tehtaassa Sveitsissä.   

 


